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[bookmark: _GoBack]                                                      Здраво деца,

[bookmark: _Hlk37021891]                           Се надевам дека сте добри,добра сум и јас 


За оваа седмица ќе се организираме прво според групните мејлови по одделенија што ви ги пратив  да ја изработиме писмената работа и да сумираме.Во среда овде ќе добиете информации што понатаму.
Ве сакам бидете добро и слушајте ги родителите 

